

Bosjef ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 32 84 08 41

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bosjef ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum CVR-nr.: 32 84 08 41 Stiftet: 6. april 2010 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kristian Frost, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Capa Kredit ApS, Smørum CAPA Simulators ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Cloud Base ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.479 kr. mod 412.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-39.063	-46.225
Bruttoresultat	-39.063	-46.225
Indtægter af kapitalinteresser	10.000	30.000
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	253.793	264.985
Andre finansielle indtægter	145.228	329.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-342.602	-58.386
Resultat før skat	27.356	520.290
3 Skat af årets resultat	-3.877	-107.868
Årets resultat	23.479	412.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	23.479	298.022
Disponeret i alt	23.479	412.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.000	1.050.000
5 Kapitalinteresse	16.000	16.000
6 Andre tilgodehavender	3.924.046	398.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.990.046</u>	<u>1.464.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.990.046</u>	<u>1.464.909</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.016.365	14.402.653
Tilgodehavende selskabsskat	1.752	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.624	52.118
Tilgodehavender i alt	<u>13.044.741</u>	<u>14.454.771</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.040.940</u>	<u>4.263.875</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.040.940</u>	<u>4.263.875</u>
Likvide beholdninger	<u>783.376</u>	<u>1.669.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.869.057</u>	<u>20.388.405</u>
Aktiver i alt	<u>22.859.103</u>	<u>21.853.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.147.329	13.123.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	13.272.329	13.363.250
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	8.140.997	8.100.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.140.997	8.100.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.390.276	205.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.501	159.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.777	389.496
Gældsforpligtelser i alt	9.586.774	8.490.064
Passiver i alt	22.859.103	21.853.314
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.825.828	113.000	13.063.828
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.022	114.400	412.422
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.123.850	114.400	13.363.250
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.479	0	23.479
	125.000	13.147.329	0	13.272.329

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, CAPA Simulators ApS	160.964	158.700
Renteindtægter, CAPA Kredit ApS	92.829	106.285
	253.793	264.985
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	342.602	58.386
	342.602	58.386
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.877	107.868
	3.877	107.868
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.050.000	1.050.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.050.000	1.050.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Capa Kredit ApS, Smørum	100 %	1.501.215	94.397
CAPA Simulators ApS, Roskilde	100 %	-2.300.589	-80.033

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	16.000	16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.000	16.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cloud Base ApS, Roskilde	20 %	1.451.672	111.274

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	398.909	400.048
Tilgang i årets løb	3.649.374	85.199
Afgang i årets løb	<u>-124.237</u>	<u>-86.338</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.924.046</u>	<u>398.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.924.046</u>	<u>398.909</u>
7. Anden gæld		
	<u>8.140.997</u>	<u>8.100.568</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.140.997</u>	<u>8.100.568</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.040.940</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.040.940</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-222.935</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
